210 ЗУТ при Столична 
община - район „В.“ за определяне размера на обезщетението за право на преминаване през имот 
с идентификатор № 12084.2700.2233 по КККР на [населено място], район „В.“ като УВЕЛИЧАВА 
размера  на  паричното  обезщетение  от  17256  лева  на  21725,71  лв.  (двадесет  и  една  хиляди 
седемстотин двадесет и пет лева    и седемдесет и една стотинки).
ОСЪЖДА Столична община да заплати на М. Д. А. и В. Д. А. сумата от 420 (четиристотин и 
двадесет) лева разноски по делото.
Решението е окончателно.

СЪДИЯ: